
安装便捷坚固耐用
Discover®油封有导入口设计方便安装，坚固的脊状双壁
钢壳结构是安装时安装工具的冲击点，保证油封不会变
形

强有力的锁定且易于拆卸
Discover®油封的橡胶内外径使安装和拆卸更便捷，无
需特殊工具即可轻松拆卸，内径的SMART防止设计能
够使油封强有力的锁定在轴头上，防止内径在轴上转
动。

延长油封使用寿命
优异的四区域迷宫防尘设计，使油封具有更好的防尘
性能，从而延长油封使用寿命。

长质保组件
使用Discover®油封可与其他STEMCO产品一起组成长
质保。PPS长质保包含DISCOVER/DISCOVER XR/GHP油
封，STEMCO轴承，PRO-TORQ/ZIP-TORQ/AUTO-TORQ

轴头螺母，以及SENTINEL技术的轮毂盖。

组合式设计，
长寿命高性能
Discover®油封采用高级耐高温材料和多迷宫防尘特
性，可实现长寿命应用
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橡胶外径并拥有
导入口设计使安装更便捷

坚固的组合式
设计避免安装损坏

专利的SMART防转设计
使内径牢牢锁在轴上

耐高温密封材料和具有流
体泵送特性的高性能主唇

四区域迷宫防尘设计提供
无与伦比的防尘能力

DISCOVER® 油封设计特点

DISCOVER® 替换指南

DISCOVER SKF SKF PLUS
NATIONAL

RED
NATIONAL

GOLD

373-0213 40136 40133 370036A 380036A

373-0223 42623 42622 370065A 380065A

373-0243 46305 46304 370025A 380025A

383-0236 35066 35059 370001A 380001A

383-0239 39988 39977 370033A N/A

383-0264 43764 43769 370048A 380048A

393-0203 45099 45097 370022A 380022A

393-0204 42672 42671 370031A 380031A

393-0212 38780 38779 370023A 380023A

393-0273 47697 47695 370003A 380003A

DISCOVER® 应用参考指南
应用 DISCOVER

零件号 内轴承 轮毂安装
工具零件号 轴承导向块

19,000# Trailer Axle: Standard Forge, Dana, Meritor, Eaton 373-0213 663 551-5313 570-0023

Pro-Par Trailer Axle: Fruehauf, Eaton P-22, Meritor TP, Dana 373-0223 HM518445 551-5401 570-0025

22,500# Trailer Axle: Meritor, Standard Forge, Dana, Eaton 373-0243 HM218248 551-5412 570-0026

12,000# Front Axle: Meritor, Eaton, Ford, Freightliner, Ken-
worth,
Western Star, Navistar, Peterbilt, Volvo GM

383-0236

39581
HM212044

HM212049,-X
HM212047

551-5346 
551-5346 
551-5346 
551-5346

570-0017 
570-0018 
570-0020 
570-0019

12,000# Mack Front Axle *383-0239 641 or HM212049 551-5413 570-0020

16,000# Front Axle: Ford, Navistar, Mack, Meritor,
White, Kenworth, Western Star, Peterbilt, Volvo GM 383-0264 6461A 551-5327 570-0022

34,000#, 38,000# Drive Axle: Mack 393-0203 580 or 582 551-5415 570-0023 

44,000# Drive Axle: Mack 393-0204 663 or
HM516449,-A 551-5414 570-0023

34,000# Drive Axle:
Eaton, Ford, Navistar, Volvo GM 393-0212 47685 or 47686

47678 or 5760
551-5416
551-5416

570-0023
570-0022

38,000#, 46,000# Tandem Axles: Eaton, Ford, Freightliner,
Kenworth, Western Star, Peterbilt, Meritor, Navistar, Volvo GM 393-0173 594 or 594A

598 or 598A
551-5320
551-5320

570-0028
570-0027

** 也作为383-8239的组件出售，包含了310-1132衬套。

组合式设计，长寿命高性能

STEMCO DISCOVER VS竞品油封
按主唇材质排列。小时数是实验室寿命测试的小时数。


